
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
от 31.03.2025                                                                                                                 № 10 

с. Золотуха 

 

О рассмотрении  протеста прокурора 

Локтевского   района   на   Устав 

муниципального образования сельское 

поселение Золотухинский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края, 

принятый решением Совета депутатов 

Золотухинского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края от 28.06.2024 № 

15 

 

 

Рассмотрев протест прокурора Локтевского района Алтайского края на 

Устав муниципального образования сельское поселение Золотухинский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края, принятый решением Совета 

депутатов Золотухинского сельсовета Локтевского района Алтайского края 

от 28.06.2024 № 15, Совет депутатов решил: 

1.  Удовлетворить протест  прокурора  Локтевского района  Алтайского 

края от  27.03.2025 №  02-56-2025  на Устав муниципального образования 

сельское поселение Золотухинский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края, принятый решением Совета депутатов Золотухинского 

сельсовета Локтевского района Алтайского края от 28.06.2024 № 15. 

2.  Поручить Администрации Золотухинского сельсовета разработать 

МНПА о внесении  изменений  в  Устав муниципального образования 

сельское поселение Золотухинский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Золотухинского сельсовета:                                     П.Л.Хлопонин 

 

 

 

 

 
 


